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SITUATION DU PROGRAMME D'EMISSION DES TITRES PUBLICS 2021 PAR LES ETATS MEMBRES DE L'UNION 

EMETTEUR Nature Valeur Date Durée Taux Montant émis Janvier 2021 Février 2021 Mars 2021 Avril 2021 Mai 2021 Juin 2021 Juillet 2021 Août 2021 Sept. 2021 Oct. 2021 Nov. 2021 Déc. 2021 Échéance Observations

des Titres faciale d'adjudication d'intérêt (millions FCFA)

BENIN 

Trésor Obligations 7 janvier 2021
3 ans 5,90 8 janvier 2024

5 ans 6,00 8 janvier 2026

Trésor Obligations* 27 mai 2021 3 ans 5,25 28 mai 2024

Trésor Obligations* 17 juin 2021 3 ans 5,20 18 juin 2024

BURKINA  

Trésor Bons 6 janvier 2021 1 an 4,33 6 janvier 2022

Trésor Obligations 20 janvier 2021 3 ans 6,15 21 janvier 2024

Trésor Obligations 3 février 2021 5 ans 6,25 4 février 2026

Trésor Bons 17 février 2021 6 mois 3,90 20 août 2021

Trésor Bons 24 mars 2021 1 an 4,13 23 mars 2022

Trésor Obligations 7 avril 2021
5 ans 6,05 8 avril 2026

7 ans 6,25 8 avril 2028

Trésor Bons 14 avril 2021 1 an 4,01 13 avril 2022

Trésor Obligations* 28 avril 2021
3 ans 5,55 29 avril 2024

5 ans 5,80 29 avril 2026

Trésor Bons 10 mai 2021 1 an 3,42 8 novembre 2021

Trésor Obligations* 26 mai 2021

3 ans 5,55 27 mai 2024

7 ans 6,10 27 mai 2028

10 ans 6,20 27 mai 2021

Trésor Bons 9 juin 2021 1 an 3,80 8 juin 2022

Trésor Obligations* 23 juin 2021

3 ans 5,55 24 juin 2024

5 ans 5,80 24 juin 2026

7 ans 6,10 24 juin 2028

Trésor Bons 7 juillet 2021 1 an 3,69 6 juillet 2022

Trésor Obligations* 28 juillet 2021
3 ans 5,55 29 juillet 2024

10 ans 6,20 29 juillet 2031

Trésor Bons 18 août 2021 3 mois 2,45 19 novembre 2021

Trésor Obligations* 1 septembre 2021 7 ans 6,10 27 mai 2028

Trésor Obligations* 15 septembre 2021 5 ans 5,80 24 juin 2026

Trésor Bons* 22 septembre 2021 1 an 2,72 21 septembre 2022

Trésor Obligations* 6 octobre 2021
5 ans 5,80 7 octobre 2026

7 ans 6,10 7 octobre 2028

Trésor Bons* 8 octobre 2021 1 an 2,84 9 octobre 2021

Trésor Bons* 20 octobre 2021 1 an 2,64 19 octobre 2022

Trésor Obligations* 3 novembre 2021
3 ans 5,55 4 novembre 2024

5 ans 5,80 4 novembre 2026

Trésor Bons* 17 novembre 2021 1 an 2,63 18 novembre 2021

Trésor Obligations* 1 décembre 2021
3 ans 5,55 4 novembre 2024

5 ans 5,80 2 décembre 2026

Trésor Bons* 15 décembre 2021 1 an 2,46 14 décembre 2022

COTE D'IVOIRE 

Trésor Bons 12 janvier 2021
3 mois 4,37 14 avril 2021

1 an 2,96 12 janvier 2022

Trésor Bons 19 janvier 2021 6 mois 2,90 21 juillet 2021

Trésor
Bons

2 février 2021
6 mois 2,96 4 août 2021

Obligations 3 ans 6,50 3 février 2024

Trésor Bons 9 février 2021 1 an 4,21 9 février 2021

Trésor Bons 9 février 2021 6 mois 2,97 11 août 2021

Trésor Bons 16 février 2021 3 mois 2,68 19 mai 2021

Trésor
Bons

24 février 2021
6 mois 2,67 25 août 2021

Obligations 3 ans 5,50 24 février 2024

Trésor

Bons

3 mars 2021

6 mois 2,71 1 septembre 2021

Obligations*
3 ans 5,50 3 mars 2024

5 ans 5,60 3 mars 2026

Trésor
Bons

3 mars 2021
3 ans 2,63 16 mars 2021

Obligations* 5 ans 5,60 17 mars 2021

Trésor Bons 30 mars 2021 1 an 2,61 29 septembre 2021

Trésor Bons 16 avril 2021
3 mois 2,65 15 juillet 2021

6 mois 2,61 14 octobre 2021

Trésor Obligations 23 avril 2024 3 ans 5,50 23 avril 2024

Trésor
Bons

28 avril 2021
3 mois 2,52 27 juillet 2021

Obligations* 3 ans 5,50 28 juillet 2021

Trésor

Bons

11 mai 2021

6 mois 2,55 9 novembre 2021

Obligations*
3 ans 5,50 12 mai 2024

7 ans 5,70 12 mai 2028

Trésor Bons 18 mai 2021
1 an 4,08 17 mai 2022

6 mois 2,55 16 novembre 2021

Trésor Obligations* 25 mai 2021 3 ans 5,50 26 mai 2024

Trésor Obligations* 8 juin 2021
5 ans 5,60 9 juin 2026

10 ans 5,85 9 juin 2031

Trésor
Bons

16 juin 2021
6 mois 2,56 14 décembre 2021

Obligations* 5 ans 5,50 16 juin 2021

Trésor Obligations* 23 juin 2021
5 ans 5,60 23 juin 2026

12 ans 5,90 23 juin 2033

Trésor Bons 29 juin 2021
91 jours 2,58 28 septembre 2021

182 jours 2,53 28 décembre 2021

Trésor Bons 6 juillet 2021 3 mois 2,52 5 octobre 2021

Trésor

Bons

13 juillet 2021

3 mois 2,55 12 octobre 2021

Obligations*
5 ans 5,60 14 juillet 2026

7 ans 5,70 14 juillet 2028

Trésor Bons 27 juillet 2021 3 mois 2,52 26 octobre 2021

Trésor Bons 3 août 2021 91 jours 2,49 2 novembre 2021

Trésor Obligations 14 septembre 2021
5 ans 5,60 15 septembre 2026

7 ans 5,70 15 septembre 2028

Trésor Obligations 28 septembre 2021 10 ans 5,85 29 septembre 2031

Trésor Bons 12 octobre 2021 1 an 2,70 11 octobre 2022

Trésor Bons 26 octobre 2021 1 an 2,65 26 octobre 2022

Trésor Bons* 23 novembre 2021 1 an 2,52 22 novembre 2022

Trésor Bons* 30 novembre 2021 1 an 2,44 29 novembre 2022

GUINEE-BISSAU 

Trésor Bons 26 janvier 2021 3 mois 3,83 28 avril 2021

Trésor Obligations* 9 mars 2021
3 ans 6,10 10 mars 2024

5 ans 6,25 10 mars 2026

Trésor Obligations* 14 avril 2021
3 ans 6,10 14 avril 2024

5 ans 6,25 14 avril 2026

Trésor Obligations* 4 mai 2021
5 ans 6,10 5 mai 2026

7 ans 6,40 5 mai 2028

Trésor Bons 1 juin 2021 6 mois 3,48 30 novembre 2021

Trésor Obligations* 7 septembre 2021
5 ans 6,10 8 septembre 2026

7 ans 6,40 8 septembre 2028

Trésor Bons* 16 novembre 2021 1 an 2,70 15 novembre 2022

MALI  

Trésor Bons 13 janvier 2021 6 mois 4,08 15 juillet 2021

Trésor Obligations 27 janvier 2021
5 ans 6,10 28 janvier 2026

3 ans 6,00 28 janvier 2024

Trésor Obligations 10 février 2021 3 ans 4,41 10 février 2022

Trésor Obligations* 24 février 2021
5 ans 6,10 25 février 2026

7 ans 6,30 25 février 2028

Trésor Bons 10 mars 2021 1 an 4,30 10 mars 2022

Trésor Obligations* 31 mars 2021
3 ans 5,85 1 avril 2024

7 ans 6,30 1 avril 2028

Trésor Bons 5 mai 2021 1 an 4,02 5 mai 2022

Trésor Obligations* 19 mai 2021
5 ans 5,90 20 mai 2024

10 ans 6,25 20 août 2026

Trésor Obligations* 2 juin 2021 5 ans 5,90 3 juin 2026

Trésor Bons 16 juin 2021 1 an 3,82 15 juin 2022

Trésor Obligations* 30 juin 2021 7 ans 6,15 1 juillet 2028

Trésor Obligations* 14 juillet 2021 5 ans 5,90 15 juillet 2026

Trésor Obligations* 4 août 2021
3 ans 5,60 5 août 2024

10 ans 6,25 5 août 2031

Trésor Obligations* 25 août 2021
3 ans 5,60 26 août 2024

5 ans 5,90 26 août 2026

Trésor Obligations* 7 septembre 2021 7 ans 6,15 9 septembre 2021

Trésor Obligations* 29 septembre 2021
5 ans 5,90 30 septembre 2026

10 ans 6,25 30 septembre 2031

Trésor Obligations* 13 octobre 2021 3 ans 5,60 14 octobre 2024

Trésor Obligations* 27 octobre 2021 7 ans 6,15 28 octobre 2028

Trésor Obligations* 24 novembre 2021 5 ans 5,90 11 novembre 2031

Trésor Bons* 8 décembre 2021 1 an 2,49 25 novembre 2026

7 décembre 2022

NIGER

Trésor Obligations 15 janvier 2021 3 ans 6,15 15 janvier 2024

Trésor Bons 11 février 2021 1 an 4,54 11 février 2022

Trésor Obligations* 11 mars 2021

3 ans 5,90 12 mars 2024

5 ans 6,15 12 mars 2026

7 ans 6,30 12 mars 2028

Trésor Bons 8 avril 2021 1 an 4,16 7 avril 2022

Trésor Obligations* 6 mai 2021

3 ans 5,60 7 mai 2024

5 ans 5,90 7 mai 2026

7 ans 6,25 7 mai 2031

Trésor Obligations* 10 juin 2021
3 ans 5,60 11 juin 2024

7 ans 6,15 11 juin 2028

Trésor Obligations* 8 juillet 2021

5 ans 5,90 9 juillet 2026

7 ans 6,15 9 juillet 2028

10 ans 6,25 9 juillet 2031

Trésor Bons 5 août 2021 1 an 3,51 4 août 2021

Trésor Bons* 16 août 2021 1 an 2,54 15 août 2021

Trésor Obligations 2 septembre 2021 10 ans 6,25 3 septembre 2031

Trésor Bons* 23 septembre 2021 1 an 2,99 22 septembre 2022

Trésor Bons* 11 novembre 2021 1 an 2,76 10 novembre 2022

SENEGAL 

Trésor Obligations 15 janvier 2021
3 ans 5,60 18 janvier 2024

5 ans 5,70 18 janvier 2026

Trésor Obligations 7 février 2021

3 ans 5,60 8 février 2024

5 ans 5,70 8 février 2026

7 ans 5,8 8 février 2028

Trésor Obligations* 26 février 2021

3 ans 5,60 1 janvier 2024

5 ans 5,70 1 mars 2026

7 ans 5,80 1 mars 2028

Trésor Bons 9 avril 2021 6 mois 2,90 10 octobre 2021

Trésor Obligations* 23 avril 2021
5 ans 5,60 26 avril 2026

10 ans 6,00 26 avril 2031

Trésor Bons* 20 août 2021 1 an 2,75 21 août 2021

Trésor Obligations* 3 septembre 2021
5 ans 5,60 6 septembre 2026

7 ans 5,80 6 septembre 2028

Trésor Bons* 22 octobre 2021 1 an 2,63 24 octobre 2022

Trésor Obligations* 5 novembre 2021 3 ans 5,00 8 novembre 2024

Trésor Obligations* 10 décembre 2021 15 ans 6,15 13 décembre 2036

TOGO

Trésor Bons 8 janvier 2021 6 mois 4,08 12 juillet 2021

Trésor Obligations 25 janvier 2021

3 ans 6,15 25 janvier 2024

5 ans 6,40 25 janvier 2026

7 ans 6,50 25 janvier 2028

Trésor Obligations* 19 février 2021 5 ans 6,10 22 février 2026

Trésor Obligations* 8 mars 2021
3 ans 5,85 8 mars 2024

5 ans 6,10 22 février 2026

Trésor Obligations* 19 mars 2021 7 ans 6,30 22 mars 2028

Trésor Obligations* 16 avril 2021

5 ans 5,90 19 avril 2026

7 ans 6,15 19 avril 2028

10 ans 6,25 19 avril 2031

Trésor Obligations* 30 avril 2021 5 ans 5,80 3 mai 2026

Trésor Obligations* 21 mai 2021 7 ans 6,00 25 mai 2028

Trésor Obligations* 28 mai 2021 5 ans 5,80 3 mai 2026

Trésor Obligations* 11 juin 2021 7 ans 5,98 14 juin 2028

Trésor Obligations* 23 juillet 2021 10 ans 6,20 26 juillet 2031

Trésor Obligations* 20 août 2021 10 ans 6,20 26 août 2031

Trésor Obligations* 17 septembre 2021
7 ans 5,90 20 septembre 2028

10 ans 6,10 20 septembre 2031

Trésor Obligations* 19 novembre 2021 15 ans 6,30 22 novembre 2036

TOTAL

10 000 75 000 75 000
Emission réalisée valeur 8 janvier 2021 pour un montant de 29.042,0 millions

Emission réalisée valeur 8 janvier 2021 pour un montant de 53.4592,0 millions

10 000 60 000 60 000 Emission réalisée valeur 28 mai  2021 pour un montant de 66.00,0 millions

10 000 60 000 60 000 Emission réalisée valeur 18 juin  2021 pour un montant de 66.000,0 millions

1 000 000 30 000 30 000 Emission réalisée valeur 7 janvier 2021 pour un montant de 32.980,0 millions

10 000 30 000 30 000 Emission réalisée valeur 21 janvier 2021 pour un montant de 33.000,0 millions

10 000 30 000 30 000 Emission réalisée valeur 04 février 2021 pour un montant de 33.000,0 millions

1 000 000 30 000 30 000 Emission réalisée valeur 18 février 2021 pour un montant de 33.000,0 millions

1 000 000 30 000 30 000 Emission réalisée valeur 25 mars 2021 pour un montant de 33.000,0 millions

10 000 80 000 80 000
Emission réalisée valeur 08 avril 2021 pour un montant de 28.150,0 millions

Emission réalisée valeur 08 avril 2021 pour un montant de 59.850,0 millions

1 000 000 30 000 30 000 Emission réalisée valeur 15 avril 2021 pour un montant de 33.000,0 millions

10 000 80 000 80 000
Emission réalisée valeur 29 avril 2021 pour un montant de 14.500,0 millions

Emission réalisée valeur 29 avril 2021 pour un montant de 51.500,0 millions

1 000 000 30 000 30 000 Emission réalisée valeur 11 mai  2021 pour un montant de 33.000,0 millions

10 000 80 000 80 000

Emission réalisée valeur 27 mai  2021 pour un montant de 15.000,0 millions

Emission réalisée valeur 27 mai  2021 pour un montant de 15.750,0 millions

Emission réalisée valeur 27 mai  2021 pour un montant de 57.181,0 millions

1 000 000 30 000 30 000 Emission réalisée valeur 10 juin  2021 pour un montant de 32.240,0 millions

10 000 70 000 70 000

Emission réalisée valeur 24 juin  2021 pour un montant de 10.510,0 millions

Emission réalisée valeur 24 juin  2021 pour un montant de 54.312,0 millions

Emission réalisée valeur 24 juin  2021 pour un montant de 11.407,0 millions

1 000 000 35 000 35 000 Emission réalisée valeur 08 juillet 2021 pour un montant de 36.500,0 millions

10 000 50 000 50 000
Emission réalisée valeur 28 juillet 2021 pour un montant de 16.500,0 millions

Emission réalisée valeur 28 juillet 2021 pour un montant de 38.500,0 millions

1 000 000 30 000 30 000 Emission réalisée valeur 19 août 2021 pour un montant de 33.000,0 millions

10 000 25 000 25 000 Emission réalisée valeur 02 septembre 2021 pour un montant de 27.500,0 millions

10 000 25 000 25 000 Emission réalisée valeur 16 septembre 2021 pour un montant de 27.500,0 millions

1 000 000 45 000 45 000 Emission réalisée valeur 23 septembre 2021 pour un montant de 45.500,0 millions

10 000 40 000 40 000
Emission réalisée valeur 07 octobre  2021 pour un montant de 9.800,0 millions

Emission réalisée valeur 07 octobre  2021 pour un montant de 33.000,0 millions

1 000 000 45 000 45 000 Emission réalisée valeur 11 octobre  2021 pour un montant de 47.062,0 millions

1 000 000 30 000 30 000 Emission réalisée valeur 21 octobre  2021 pour un montant de 31.200,0 millions

10 000 30 000 30 000
Emission réalisée valeur 4 novembre 2021 pour un montant de 1.919,0 millions

Emission réalisée valeur 4 novembre 2021 pour un montant de 30.800,0 millions

1 000 000 30 000 30 000 Emission réalisée valeur 18 novembre 2021 pour un montant de 31.981,0 millions

10 000 30 000 30 000
Emission réalisée valeur 2 décembre 2021 pour un montant de 3.750,0 millions

Emission réalisée valeur 2 décembre 2021 pour un montant de 29.250,0 millions

1 000 000 30 000 30 000 Emission réalisée valeur 16 décembre 2021 pour un montant de 33.000,0 millions

1 000 000 65 000 65 000
Emission réalisée valeur 13 janvier 2021 pour un montant de 30.500,0 millions

Emission réalisée valeur 13 janvier 2021 pour un montant de 28.00,0 millions

1 000 000 30 000 30 000 Emission réalisée valeur 20 janvier 2021 pour un montant de 33.000,0 millions

1 000 000
60 000 60 000

Emission réalisée valeur 03 février 2021 pour un montant de 25.500,0 millions

10 000 Emission réalisée valeur 03 février 2021 pour un montant de 46.500,0 millions

1 000 000
65 000

65 000 Emission réalisée valeur 10 février 2021 pour un montant de 41.800,0 millions

1 000 000 Emission réalisée valeur 10 février 2021 pour un montant de 29.700,0 millions

1 000 000 30 000 30 000 Emission réalisée valeur 17 février 2021 pour un montant de 33.000,0 millions

1 000 000
65 000 65 000

Emission réalisée valeur 24 février 2021 pour un montant de 32.700,0 millions

10 000 Emission réalisée valeur 24 février 2021 pour un montant de 38.800,0 millions

1 000 000

65 000 65 000

Emission réalisée valeur 03 mars 2021 pour un montant de 16.600,0 millions

10 000
Emission réalisée valeur 03 mars 2021 pour un montant de 43.300,0 millions

Emission réalisée valeur 03 mars 2021 pour un montant de 7.000,0 millions

1 000 000
65 000 65 000

Emission réalisée valeur 17 mars 2021 pour un montant de 22.900,0 millions

10 000 Emission réalisée valeur 17 mars 2021 pour un montant de 21.220,0 millions

1 000 000 30 000 30 000 Emission réalisée valeur 31 mars 2021 pour un montant de 28.000,0 millions

1 000 000 60 000 60 000
Emission réalisée valeur 16 avril 2021 pour un montant de 40.000,0 millions

Emission réalisée valeur 16 avril 2021 pour un montant de 17.000,0 millions

10 000 30 000 30 000 Emission réalisée valeur 23 avril 2021 pour un montant de 33.000,0 millions

1 000 000
60 000 60 000

Emission réalisée valeur 29 avril 2021 pour un montant de 21.000,0 millions

10 000 Emission réalisée valeur 29 avril 2021 pour un montant de 45.000,0 millions

1 000 000

60 000 60 000

Emission réalisée valeur 12 mai 2021 pour un montant de 11.650,6 millions

10 000
Emission réalisée valeur 12 mai 2021 pour un montant de 34.393,3 millions

Emission réalisée valeur 12 mai 2021 pour un montant de 19.956,7 millions

1 000 000 60 000 60 000
Emission réalisée valeur 19 mai 2021 pour un montant de 40.500,0 millions

Emission réalisée valeur 19 mai 2021 pour un montant de 19.000,0 millions

10 000 35 000 35 000 Emission réalisée valeur 26 mai 2021 pour un montant de 38.500,0 millions

10 000 65 000 65 000
Emission réalisée valeur 9 juin 2021 pour un montant de 38.250,0 millions

Emission réalisée valeur 9 juin 2021 pour un montant de 33.250,0 millions

1 000 000
65 000 65 000

Emission réalisée valeur 16 juin 2021 pour un montant de 19.925,0 millions

10 000 Emission réalisée valeur 16 juin 2021 pour un montant de 45.075,0 millions

10 000 35 000 35 000
Emission réalisée valeur 23 juin 2021 pour un montant de 27.200,0 millions

Emission réalisée valeur 23 juin 2021 pour un montant de 11.300,0 millions

1 000 000 60 000 60 000
Emission réalisée valeur 30 juin 2021 pour un montant de 27.000,0 millions

Emission réalisée valeur 30 juin 2021 pour un montant de 24.002,0 millions

1 000 000 30 000 30 000 Emission réalisée valeur 07 juillet 2021 pour un montant de 33.000,0 millions

1 000 000

65 000 60 000

Emission réalisée valeur 14 juillet 2021 pour un montant de 28.462,0 millions

10 000
Emission réalisée valeur 14 juillet 2021 pour un montant de 32.438,0 millions

Emission réalisée valeur 14 juillet 2021 pour un montant de 5.100,0 millions

1 000 000 30 000 Emission réalisée valeur 28 juillet 2021 pour un montant de 33.000,0 millions

1 000 000 55 000 55 000 Emission réalisée valeur 04 août 2021 pour un montant de 16.307,0 millions

10 000 60 000 60 000
Emission réalisée valeur 15 septembre 2021 pour un montant de 26.000,0 millions

Emission réalisée valeur 15 septembre 2021 pour un montant de 40.000,0 millions

10 000 30 000 30 000 Emission réalisée valeur 29 septembre 2021 pour un montant de 33.000,0 millions

1 000 000 45 000 45 000 Emission réalisée valeur 13 octobre 2021 pour un montant de 49.500,0 millions

1 000 000 45 000 45 000 Emission réalisée valeur 27 octobre 2021 pour un montant de 49.000,0 millions

1 000 000 45 000 45 000 Emission réalisée valeur 24 novembre 2021 pour un montant de 49.000,0 millions

1 000 000 35 000 35 000 Emission réalisée valeur 1er décembre 2021 pour un montant de 38.500,0 millions

1 000 000 11 000 11 000 Emission réalisée valeur 27 janvier 2021 pour un montant de 12.100,0 millions

10 000 15 000 15 000
Emission réalisée valeur 10 mars 2021 pour un montant de 6.303,0 millions

Emission réalisée valeur 10 mars 2021 pour un montant de 10.197,0 millions

10 000 21 000 21 000
Emission réalisée valeur 14 avril 2021 pour un montant de 8.567.,0 millions

Emission réalisée valeur 14 avril 2021 pour un montant de 14.533,0 millions

10 000 20 000 20 000
Emission réalisée valeur 05 mai 2021 pour un montant de 6.081,4 millions

Emission réalisée valeur 05 mai 2021 pour un montant de 15.918,6 millions

1 000 000 10 000 10 000 Emission réalisée valeur 02 juin 2021 pour un montant de 10.225,0 millions

10 000 15 000 15 000
Emission réalisée valeur 08 septembre 2021 pour un montant de 5.000,0 millions

Emission réalisée valeur 08 septembre 2021 pour un montant de 9.491,0 millions

1 000 000 11 700 11 700 Emission réalisée valeur 17 novembre 2021 pour un montant de 12.870,0 millions

1 000 000 25 000 25 000 Emission réalisée valeur 14 janvier 2021 pour un montant de 27.500,0 millions

10 000 40 000 40 000
Emission réalisée valeur 28 janvier 2021 pour un montant de 29.832,0 millions

Emission réalisée valeur 28 janvier 2021 pour un montant de 14.168,0 millions

1 000 000 25 000 25 000 Emission réalisée valeur 11 février 2021 pour un montant de 27.500,0 millions

10 000 80 000 80 000
Emission réalisée valeur 25 février 2021 pour un montant de 35.063,0 millions

Emission réalisée valeur 25 février 2021 pour un montant de 52.735,0 millions

1 000 000 25 000 25 000 Emission réalisée valeur 11 mars 2021 pour un montant de 27.500,0 millions

10 000 40 000 40 000
Emission réalisée valeur 1er avril 2021 pour un montant de 14.445,0 millions

Emission réalisée valeur 1er avril 2021 pour un montant de 29.555,0 millions

1 000 000 25 000 25 000 Emission réalisée valeur 06 mai 2021 pour un montant de 27.500,0 millions

10 000 65 000 65 000
Emission réalisée valeur 20 mai 2021 pour un montant de 9.000,0 millions

Emission réalisée valeur 20 mai 2021 pour un montant de 56.000,0 millions

10 000 40 000 40 000 Emission réalisée valeur 03 juin 2021 pour un montant de 44.000,0 millions

1 000 000 25 000 25 000 Emission réalisée valeur 17 juin 2021 pour un montant de 25.000,0 millions

10 000 25 000 25 000 Emission réalisée valeur 01 juillet 2021 pour un montant de 25.000,0 millions

10 000 30 000 30 000 Emission réalisée valeur 15  juillet 2021 pour un montant de 30.000,0 millions

10 000 50 000 50 000
Emission réalisée valeur 05 août 2021 pour un montant de 25.000,0 millions

Emission réalisée valeur 05 août 2021 pour un montant de 25.000,0 millions

10 000 30 000 30 000
Emission réalisée valeur 26 août 2021 pour un montant de 10.000,0 millions

Emission réalisée valeur 26 août 2021 pour un montant de 20.000,0 millions

10 000 30 000 30 000 Emission réalisée valeur 9 septembre  2021 pour un montant de 30.000,0 millions

10 000 30 000 30 000
Emission réalisée valeur 30 septembre  2021 pour un montant de 20.000,0 millions

Emission réalisée valeur 30 septembre  2021 pour un montant de 30.000,0 millions

10 000 25 000 25 000 Emission réalisée valeur 14 octobre  2021 pour un montant de 25.000,0 millions

10 000 25 000 25 000 Emission réalisée valeur 28 octobre  2021 pour un montant de 25.000,0 millions

10 000 25 000 25 000 Emission réalisée valeur 11 novembre 2021 pour un montant de 25.000,0 millions

1 000 000 20 000 25 000 Emission réalisée valeur 25 novembre 2021 pour un montant de 25.000,0 millions

20 000 Emission réalisée valeur 09 décembre 2021 pour un montant de 20.200,0 millions

10 000 20 000 20 000 Emission réalisée valeur 15 janvier 2021 pour un montant de 22.500,0 millions

1 000 000 30 000 30 000 Emission réalisée valeur 12 février 2021 pour un montant de 33.000,0 millions

10 000 60 000 60 000

Emission réalisée valeur 12 mars 2021 pour un montant de 10.300,0 millions

Emission réalisée valeur 12 mars 2021 pour un montant de 24.424,0 millions

Emission réalisée valeur 12 mars 2021 pour un montant de 31.276,0 millions

1 000 000 30 000 30 000 Emission réalisée valeur 9 avril 2021 pour un montant de 33.000,0 millions

10 000 70 000 70 000

Emission réalisée valeur 07 mai 2021 pour un montant de 7.539,0 millions

Emission réalisée valeur 07 mai 2021 pour un montant de 25.450,0 millions

Emission réalisée valeur 07 mai 2021 pour un montant de 44.011,0 millions

10 000 40 000
Emission réalisée valeur 11 juin 2021 pour un montant de 11.000,0 millions

Emission réalisée valeur 11 juin 2021 pour un montant de 32.721,0 millions

10 000 60 000 60 000

Emission réalisée valeur 09 juillet 2021 pour un montant de 16.000,0 millions

Emission réalisée valeur 09 juillet 2021 pour un montant de 15.322,0 millions

Emission réalisée valeur 09 juillet 2021 pour un montant de 34.677,0 millions

1 000 000 20 000 20 000 Emission réalisée valeur 06 août 2021 pour un montant de 22.000,0 millions

1 000 000 90 000 90 000 Emission réalisée valeur 17 août 2021 pour un montant de 90.000,0 millions

10 000 25 000 25 000 Emission réalisée valeur 03 septembre 2021 pour un montant de 27.500,0 millions

1 000 000 75 000 75 000 Emission réalisée valeur 24 septembre 2021 pour un montant de 75.000,0 millions

1 000 000 25 000 25 000 Emission réalisée valeur 12 novembre 2021 pour un montant de 27.500,0 millions

10 000 75 000 75 000
Emission réalisée valeur 18 janvier 2021 pour un montant de 36.750,0 millions

Emission réalisée valeur 18 janvier 2021 pour un montant de 43.050,0 millions

10 000 75 000 75 000

Emission réalisée valeur 8 février 2021 pour un montant de 28.284,0 millions

Emission réalisée valeur 8 février 2021 pour un montant de 18.803,0 millions

Emission réalisée valeur 8 février 2021 pour un montant de 35.413,0 millions

10 000 75 000 75 000

Emission réalisée valeur 1er mars 2021 pour un montant de 15.000,0 millions

Emission réalisée valeur 1er mars 2021 pour un montant de 18.662,0 millions

Emission réalisée valeur 1er mars 2021 pour un montant de 48.543,0 millions

1 000 000 50 000 50 000 Emission réalisée valeur 12 avril 2021 pour un montant de 55.000,0 millions

10 000 50 000 50 000
Emission réalisée valeur 26 avril 2021 pour un montant de 13.852,0 millions

Emission réalisée valeur 26 avril 2021 pour un montant de 41.148,0 millions

1 000 000 50 000 50 000 Emission réalisée valeur 23 août 2021 pour un montant de 55.000,0 millions

10 000 50 000 50 000
Emission réalisée valeur 6 septembre 2021 pour un montant de 11.500,0 millions

Emission réalisée valeur 6 septembre 2021 pour un montant de 43.000,0 millions

1 000 000 50 000 50 000 Emission réalisée valeur 25 octobre 2021 pour un montant de 50.000,0 millions

10 000 50 000 50 000 Emission réalisée valeur 8 novembre 2021 pour un montant de 55.000,0 millions

10 000 70 000 70 000 Emission réalisée valeur 13 décembre 2021 pour un montant de 75.373,0 millions

1 000 000 25 000 25 000 Emission réalisée valeur 11 janvier 2021 pour un montant de 27.500,0 millions

10 000 80 000 80 000

Emission réalisée valeur 25 janvier 2021 pour un montant de 24.366,0 millions

Emission réalisée valeur 25 janvier 2021 pour un montant de 22.785,0 millions

Emission réalisée valeur 25 janvier 2021 pour un montant de 40.849,0 millions

10 000 20 000 20 000 Emission réalisée valeur 22 février 2021 pour un montant de 22.000,0 millions

10 000 40 000 40 000
Emission réalisée valeur 8 mars 2021 pour un montant de 13.700,0 millions

Emission réalisée valeur 8 mars 2021 pour un montant de 26.300,0 millions

10 000 20 000 20 000 Emission réalisée valeur 22 mars 2021 pour un montant de 22.000,0 millions

10 000 75 000 75 000

Emission réalisée valeur 19 avril 2021 pour un montant de 8.250,0 millions

Emission réalisée valeur 19 avril 2021 pour un montant de 15.513,0 millions

Emission réalisée valeur 19 avril 2021 pour un montant de 58.737,0 millions

10 000 20 000 20 000 Emission réalisée valeur 03 mai 2021 pour un montant de 22.000,0 millions

10 000 20 000 20 000 Emission réalisée valeur 25 mai 2021 pour un montant de 22.000,0 millions

10 000 25 000 25 000 Emission réalisée valeur 31 mai 2021 pour un montant de 27.500,0 millions

10 000 25 000 25 000 Emission réalisée valeur 14 juin 2021 pour un montant de 27.500,0 millions

10 000 25 000 25 000 Emission réalisée valeur 26 juiIlet 2021 pour un montant de 27.500,0 millions

10 000 25 000 27 500 Emission réalisée valeur 23 août 2021 pour un montant de 27.500,0 millions

10 000 60 000 60 000
Emission réalisée valeur 20 septembre  2021 pour un montant de 16.500,0 millions

Emission réalisée valeur 20 septembre  2021 pour un montant de 49.500,0 millions

10 000 50 000 50 000 Emission réalisée valeur 22 novembre 2021 pour un montant de 55.000,0 millions

5 148 700 506 000 565 000 370 000 606 000 610 000 510 000 290 000 412 500 530 000 305 000 326 700 150 000
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